
 
 
PRESSEMEDDELELSE 
Til øjeblikkelig o3entliggørelse 
 
Copenhagen Helicopter og Electro.aero Annoncerer Strategisk Partnerskab for at 
Fremme Elektrisk Luftfartsinfrastruktur i Norden 
 
København, Danmark – 7. august 2025 – Copenhagen Helicopter, Danmarks førende pioner 
inden for grøn luftfarts forskning, har o:icielt indgået et strategisk partnerskab med den 
australske teknologivirksomhed Electro.Aero, en global leder inden for udvikling og 
fremstilling af elektriske ladeløsninger til luftfart og andre transportsektorer med høj 
kapacitet. 
 



I henhold til aftalen bliver Copenhagen Helicopter den eksklusive formidler af Electro.Aero 
innovative elektriske ladere og supporttjenester på det nordiske marked, som omfatter 
Danmark, Sverige, Norge, Finland, Færøerne og Grønland. 
 
Dette partnerskab markerer en betydelig milepæl for væksten af bæredygtig 
luftfartsinfrastruktur i hele regionen. 
 
Electro.Aero avancerede ladesystemer, der oprindeligt var designet til at understøtte 
elektriske fly, er også ideelt egnede til elektriske lastbiler, busser, marinefartøjer og en række 
andre elektrificerede transportapplikationer. 
 
Udforsk den nyeste teknologi inden for bæredygtig luftfart på Roskilde Airshow, 23.-24. 
august. 
 
Electro.Aero og Copenhagen Helicopter vil sammen med udviklerne af elektriske fly, Væridion 
og Electra, demonstrere deres nyeste ladeløsninger og besvare dine spørgsmål om fremtiden 
for elektrisk flyvning. Deltag og bliv en del af den teknologi, der former morgendagens himmel. 
 
"Dette partnerskab er et naturligt match," sagde Martin Andersen, administrerende direktør 
for Copenhagen Helicopter. "Vores engagement i grøn luftfart er perfekt afstemt med 
Electro.Aero banebrydende teknologi. Ved at bringe deres elektriske ladesystemer til Norden 
tager vi et stort skridt i retning af at muliggøre en fuldt elektrificeret fremtid for luft- og 
jordmobilitet." 
 
Electro.Aero administrerende direktør, Joshua Portlock, tilføjede: "Vi er stolte af at 
samarbejde med Copenhagen Helicopter, hvis lederskab inden for grøn luftfart gør dem til 
den ideelle repræsentant for vores produkter i denne fremadtænkende region." 
 
Med dette partnerskab er de to virksomheder positioneret til at spille en transformerende rolle 
i at accelerere Nordens overgang til bæredygtig transport og integration af vedvarende energi. 
 
Om Copenhagen Helicopter 
Copenhagen Helicopter er førende inden for forskning og udvikling inden for grøn luftfart i 
Danmark og står i spidsen for innovation inden for elektrisk luftfart og bæredygtige 
luftmobilitetsløsninger. 
 
Om Electro.Aero 
Electro.Aero er en australsk teknologivirksomhed, der specialiserer sig i udvikling af højt 
ydende bærbare elektriske ladesystemer til fly og andre krævende mobilitetsapplikationer. 
Deres ladere anvendes globalt for at understøtte fremtiden for elektrisk transport. 
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